
 
 

 

Indkaldelse til ordinær generalforsamling 

 

Der afholdes ordinær generalforsamling efter vedtægterne 

Den 19. marts 2023 kl. 10.00 

Sorø Kultur- & Fritidscenter 

Frederiksvej 27, 4180 Sorø 

 

Vi byder på kaffe/te og kage. Der vil være mulighed for at købe sodavand. Der vil ikke blive serveret mad, så 

man skal medbringe evt. frokost selv. 

 

Værd at vide: For at være valgbar til bestyrelsen samt at have stemmeret, kræves at medlemmet er fyldt 

18 år. Stemmeret forudsætter 2 mdr. umiddelbart forudgående medlemskab af klubben. Vedtægterne 

finder du på klubbens hjemmeside. 

https://mainecoonklubben.dk/index.php/om-klubben1/vedtaegter 

 

 

Bestyrelsen 

Maine Coon Klubben Danmark 

 

 

  

https://mainecoonklubben.dk/index.php/om-klubben1/vedtaegter


 
 

 

Dagsorden: 

1. Generalforsamlingens åbning 

2. Valg af dirigent 

3. Valg af stemmetæller og referent 

4. Formandens beretning 

5. Fremlæggelse af regnskab og budget (kasserer) – se bilag 

6. Fastsættelse af kontingent, jf. § 9 

7. Indkomne forslag 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Formand: Katja Devantier Dysted Nielsen, på valg, modtager ikke genvalg 

Næstformand: Susan Stryg, på valg, modtager ikke genvalg 

Kasserer (uden for bestyrelsen):  Isabella Jørgensen Mose, ej på valg 

Best. medlem: Trine Lundgaard Olsen, ej på valg 

Best. medlem.: Tina Frederiksen, på valg for 2 år 

Best. medlem: Sandra Enø Paarup, ej på valg 

Suppleant: Jesper Andersen på valg for 1 år – modtager ikke genvalg 

Suppleant: Helle Jørgensen på valg for 1 år – modtager genvalg 

Revisor: Dorte Lunde på valg for 1 år, modtager ikke genvalg 

Revisor suppleant: Simone Søderberg på valg for 1 år, modtager genvalg? 

9. Eventuelt 

 

  



 
 

 

 

 

 

Formanden beretning 

Dette er en lidt følelsesbetonet beretning for mit vedkommende. Jeg har besluttet ikke at genopstille som 

formand. Ikke fordi jeg ikke vil klubben, for det vil jeg af hele mit hjerte. Nogle gange skal man bare lytte til 

sin krop og det gør jeg nu. Jeg forlader ikke klubben, for det kan jeg slet ikke. Jeg vil hjælpe den nye 

bestyrelse så meget jeg kan, hvis der er behov for det og det håber jeg også at de siddende 

bestyrelsesmedlemmer ved. 

Nå, men nok om mig for det er jo Maine Coon Klubben det handler om. 

Året 2022 har været fyldt med udstillinger og i den forbindelse har vi i løbet af 2022 fejret rigtig mange 

titeltagere. Dem vil bestyrelsen og jeg gerne ønske et kæmpe tillykke igen – husk at dit medlemskab sådan 

set er tjent hjem i foderpræmie ved den første titel, det er noget der er værd at tage med og fortælle 

videre til dem man kender, der endnu ikke er medlem. 

I medlemmer skal stadig huske, at Maine Coon Klubben gerne hjælper jer på udstillingerne og klubben 

tager også stadig nye udstillere under vingerne. Så hvis der er nogle, som godt kunne tænke sig at prøve at 

udstille, men ikke lige ved hvordan man skal gribe det an. Så tøv endelig ikke med at bruge jeres netværk 

her i klubben. Sammen bliver vi bedre til vores race. 

I 2022 blev der vedtaget nye regler for salg af killinger – herunder alder og vaccinering. De regler er trådt i 

kraft her fra 1. januar 2023, det er noget alle jer opdrættere skal være opmærksomme på, ikke at jeg tror 

det giver udfordringer, da I plejer at have styr på reglerne og følger med ved ændringer. 

2022 var også årets hvor Maine Coon Klubben fik afholdt en Yankee dag hos Simone Søderberg. Her fik 

medlemmerne rig mulighed for at se hvordan man kan indrette sig med sine katte når man har et opdræt. 

Desuden lagde dagen op til vidensdeling om alt omkring katte. 

Jeg vil gerne slutte med at sige en stor tak bestyrelsen, Isabella vores kasserer, som trådte til da der var 

mest brug for det og ikke mindst Dorthe, vores revisor gennem flere år, som desværre ikke genopstiller ved 

dette års generalforsamling. Uden jer alle sammen og medlemmerne selvfølgelig, ville der ikke være en 

Maine Coon Klubben Danmark. 

 

  



 
 

 

Regnskab 

(Se bilag) 

Der er ved revisors gennemgang af regnskabet ikke fundet anledning til at fremhæve forhold. Det er revisors 

opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 

31. december 2022. 

 

Kontingent 

Uændret 

 

Forslag fra medlemmerne 

Ingen indkomne forslag 

 

 


